

FUARLARLA GEÇEN BİR ŞUBAT AYI GERİDE KALDI.



YEPUD, 1-3 Şubat tarihlerinde Patika Fuarçılık tarafından Lütfü Kırdar Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen Evlilik Dünyası Fuarı'ndaydı. Standında bir çok üye ve sektör paydaşını ağırlayan YEPUD yönetim kurulu üyeleri ve dernek koordinatörü 2019 düğünleri için stantlarını ziyaret eden gelin ve damat adaylarına doğru ve güvenilir YEDUP üyesi firmalarla çalışmalarının ne gibi avantaj sağlayacağı anlatıldı. YEPUD üye kataloglarının da dağıtıldığı YEPUD standında, fuar boyunca dev ekranda üyelerinin özel ve kurumsal işlerinden örnekler gösterildi.

Fuar süresince Anadolu projesi kapsamında temasta olduğumuz Ankara, Batman, Bursa, Çanakkale, Denizli, Eskişehir ve Konya'dan pek çok firmanın standımızı ziyaret etmesi bu projede ne kadar yol kat ettiğimizin göstergesi oldu.

YEPUD, 20-22 Şubat tarihleri arasında Turizm Medya Grubu tarafından 6.sı düzenlenen Ace of Mice fuarına katıldı. Yönetim Kurulu Başkan ve üyeleri YEPUD standında YEPUD üyelerini, otel-mekan ve sektör paydaşlarını ağırlayarak sektörün şu anki durumunu ve geleceğini değerlendirdiler.



ETKİNLİK YÖNETİMİ SERTİFİKA PROGRAMI BAŞLADI.



YEPUD ve BÜYEM (Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi) işbirliği ile düzenlenen Etkinlik Yönetimi Sertifika Programı'nda YEPUD üyesi etkinlik yöneticileri ve Boğaziçi Üniversitesi akademisyenleri tarafından verilen eğitimlerle sektöre eğitimli etkinlikçiler kazandırılıyor.

Etkinlik sektörünün farklı işkollarında uzman etkinlik yöneticileri, bilgi ve tecrübelerini katılımcılarımıza özenle aktarıyorlar. Bu eğitim ile katılımcılar aldıkları bilgi ve kendi fikirleriyle bir proje hazırlayıp sunum yapıyorlar. YEPUD üyelerinde staj yapma hakkı da kazanıyorlar. Böylece etkinliği sahada görüp tecrübe kazanıyorlar.

BİZDEN HABERLER



25 Mart 2019 tarihinde Mandarin Oriental Dubai'de gerçekleşecek olan ve Arabia Weddings tarafından düzenlenen "Wedding Bonanza" seminerine konuşmacı olarak katılacak ve Türk düğün gelenekleri hakkında katılımcılara bir konuşma yapacak.



New York'daki Jacob K. Javits Convention Center'da 5. kez düzenlenen National Stationery Show 2019 fuarına tek Türk firma olarak katılan Ayşegül Evleniyor – Lovely Knot yepyeni ürünlerini müşterilerine sunarak büyük beğeni aldılar.



Crowne Plaza İstanbul Florya, Milano'da gerçekleştirilen 'IHG Otelleri Avrupa En İyi Performans Ödülleri 2018' töreninden 2 ödül ile birlikte döndü. Avrupa'nın en iyi gelir ve finans performansının belirlendiği 'Best Hotel Revenue Performance of the Year 2018' ve Avrupa'nın en iyi satış ekibi personelinin belirlendiği 'Best Individual Sales Performance of the Year' ödülleri alındığı gecede Crowne Plaza İstanbul Florya, toplam 6 ödülün 2'sini alarak geceye damgasını vurdu. Ödülleri sahneye teslim alan Crowne Plaza İstanbul Florya Genel Müdürü Sn. Volkan Öztürkler, gurur duyduğunu belirterek ödülü tüm takım çalışanları adına aldığını vurguladı.

Aramıza katılan yeni üyelerimiz

Eski Büyükdere İskelesi Gülçin Alkan Çelik

The Ritz Carlton Hotel Hatice Kardeşler - Vedat Paçacı

Ventus Creative Emre Çalışkan

ACI KAYBIMIZ



İstanbul Marriott Hotel Asia Satış & Pazarlama Direktörü Nurperi Eren Bölükbaşı'ı genç yaşta ebediyete uğurladık. Mekanı cennet olsun. Ailesine, çalışma arkadaşlarına ve tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.